

WNIOSEK GRANTOWY**UDZIAŁU W TARGACH POLAGRA
w Poznaniu w dniach 25 – 27 września 2024 r.**

w ramach projektu **Internacjonalizacja i promocja gospodarcza MŚP** realizowanego w ramach Funduszy Europejskich dla Opolskiego 2021-2027
Działanie FEOP.01.06 Promocja MSP, w tym wsparcie internacjonalizacji oraz promocji eksportu

INFORMACJE WYPEŁNIANIE PRZEZ GRANTODAWCĘ:

Numer wniosku grantowego	
Data złożenia wniosku grantowego	
Podpis osoby przyjmującej merytorycznie wniosek grantowy	

INFORMACJE WYPEŁNIANIE PRZEZ GRANTOBIORCĘ:**I. OGÓLNE INFORMACJE O GRANTOBIORCY**

Nazwa Grantobiorcy	
Status Grantobiorcy Na dzień składania wniosku grantowego Grantobiorca zgodnie z Rozporządzeniem Komisji (UE) nr 651/2014 z dnia 17 czerwca 2014 r. (należy zaznaczyć)	<input type="checkbox"/> Mikro (zatrudnia mniej niż 10 pracowników; roczny obrót nie przekracza 2 mln euro i/lub roczna suma bilansowa nie przekracza 2 mln euro) <input type="checkbox"/> Małym (zatrudnia mniej niż 50 pracowników; roczny obrót nie przekracza 10 mln euro i/lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 mln euro) <input type="checkbox"/> Średnim (zatrudnia mniej niż 250 pracowników; roczny obrót nie przekracza 50 mln euro a/lub roczna suma bilansowa nie przekracza 43 mln euro)
Liczba zatrudnionych osób za ostatni zamknięty rok obrachunkowy	<ul style="list-style-type: none"> • W roku złożenia wniosku: • W ostatnim zamkniętym okresie obrachunkowym – rok: • W poprzednim zamkniętym okresie obrachunkowym – rok:
Roczny obrót za ostatni zamknięty rok obrachunkowy	
Forma prawna Grantobiorcy	
NIP	
REGON	
Nazwa i numer dokumentu rejestrowego	
Data rozpoczęcia działalności zgodnie z dokumentem rejestrowym	

Pomoc de minimis uzyskana w ciągu ostatnich 3 lat (w euro)	
Czy Grantobiorca odprowadza podatek dochodowego na terenie województwa opolskiego?	
<p>Obszar regionalnych specjalizacji inteligentnych wymienionych w Regionalnej Strategii Innowacji Woj. Opolskiego 2030 (RSI WO 2030), w który wpisują się produkty/usługi Grantobiorcy oferowane na targach, w ramach których organizowany jest wyjazd. (należy zaznaczyć)</p>	<p><input type="checkbox"/> Produkty/usługi Grantobiorcy oferowane na targach, w ramach których organizowany jest wyjazd nie wpisują się w żaden z obszarów regionalnych specjalizacji inteligentnych z RSI woj.</p> <p><input type="checkbox"/> Technologie chemiczne (zrównoważone) o Technologie polimerów, tworzyw sztucznych i gumy o Technologie chemikaliów organicznych o Technologie chemii gospodarczej o Materiały i konstrukcje hybrydowe, w tym wytworzone na bazie surowców odnawialnych o Technologie wytwarzania oparte o surowce i materiały o założonej trwałości</p> <p><input type="checkbox"/> Zrównoważone technologie budownictwa i drewna o Technologie budownictwa niskoenergetycznego o Projektowanie uniwersalne, budownictwo bez barier, wzornictwo, elastyczna zmiana przestrzeni, inteligentne wyposażenie wnętrz o Technologie generujące przyjazny mikroklimat w budynkach o Technologie materiałów i wyrobów budowlanych o Technologie drewna, w tym o przedłużonej trwałości</p> <p><input type="checkbox"/> Technologie przemysłu maszynowego i metalowego o Technologie układów napędowych o Technologie projektowania i wytwarzania maszyn i urządzeń o Technologie metali i ich łączenia</p> <p><input type="checkbox"/> Technologie przemysłu energetycznego (w tym OZE) o Technologie wytwarzania energii i paliw o Technologie silników o podwyższonej sprawności o Technologie wysokich napięć o Technologie redukcji „zapotrzebowania” na energię o Technologie zagospodarowania energii odpadowej</p> <p><input type="checkbox"/> Technologie rolno-spożywcze o Technologie produkcji i przetwórstwa rolno-spożywczego o Zintegrowany system monitorowania bezpieczeństwa produkcji żywności (uprawa, hodowla) o Nowe technologie przetwórstwa i logistyki produktów rolno-spożywczych o Rolnictwo, ogrodnictwo i sadownictwo precyzyjne (w tym: nawadnianie i nawożenie w zależności od zidentyfikowanych potrzeb)</p> <p><input type="checkbox"/> Procesy, produkty i usługi ochrony zdrowia i jakość życia o Produkty i usługi ochrony zdrowia o Technologie świadczenia usług medycznych na odległość (telemedycyna) o Inteligentny system koordynacji wsparcia senioralnego (aktywność fizyczna, żywienie, integracja społeczna, opieka zdrowotna, rehabilitacja, zdeinstytucjonalizowane usługi społeczne, w tym teleopieka) o Technologie ochrony środowiska, w tym uzdatniania i odnowy wody o Diagnostyka, rehabilitacja i usprawnianie zaburzonych funkcji organizmu, nowe procedury medyczne</p> <p><input type="checkbox"/> Inteligentne systemy zarządzania mobilnością o Procesy organizacji masowego systemu transportu przyjaznego środowisku o Infrastruktura zielonej komunikacji, public rapid transport (PRT) o Zintegrowany przestrzennie regionalny produkt turystyczny</p> <p><input type="checkbox"/> Kształcenie oparte na wiedzy o nowych technologiach i innowacjach o Zawody przyszłości o Opolski model upracticznienia kształcenia o Technologie dla inteligentnego rzemiosła o Programy kształcenia na uczelniach opolskich</p> <p><input type="checkbox"/> Sektor ICT o Zaawansowane systemy samouczące się o Technologie oparte na uczeniu maszynowym o Systemy oparte na sztucznej inteligencji (AI)</p>

	[] Gospodarka obiegu zamkniętego o Odzyskiwanie surowców i recykling odpadów o Technologie wytwarzania oparte o odpady i produkty uboczne o Technologie mało i bezodpadowe
Uzasadnienie dla wybranego powyżej obszaru regionalnych specjalizacji inteligentnych	

ADRES SIEDZIBY

Kraj			
Województwo			
Powiat			
Gmina			
Miejscowość	Kod Pocztowy		
Ulica	Numer budynku	Numer lokalu	
Telefon			
Adres strony www Wnioskodawcy			
e-mail			

OSOBA DO KONTAKTÓW ROBOCZYCH

Imię	
Nazwisko	
Stanowisko	
Instytucja	
Telefon	
Numer telefonu komórkowego	
Adres e-mail	

DZIAŁALNOŚĆ GRANTOBIORCY			
Proszę określić rodzaj prowadzonej (lub prowadzonych) działalności gospodarczej oraz podać numer PKD			
Działalność nr PKD	Charakterystyka	Udział % w ostatnim roku obrotowym w ogólnej wartości przychodów ze sprzedaży	Udział % pracujących w ramach danego PKD, w ogólnej liczbie pracujących

II. DZIAŁALNOŚĆ EKSPORTOWA GRANTOBIORCY:

CHARAKTERYSTYKA DZIAŁALNOŚCI PRZEDSIĘBIORSTWA, W TYM DZIAŁALNOŚCI EKSPORTOWEJ
Proszę krótko opisać jak wygląda proces usługowy/produkcyjny w firmie. Proszę podać, jeśli część produkcji/usług jest outsourcingowana
Czy Grantobiorca posiada Strategię internacjonalizacji przedsiębiorstwa (strategię eksportową/ plan rozwoju eksportu) i czy załączył ją do wniosku grantowego
Proszę wskazać czy produkty i usługi są przeznaczone na rynek krajowy czy na eksport? Proszę podać jaką część procentową [%] w strukturze przychodów zajmuje eksport

Proszę podać kraje do których Grantobiorca eksportuje swoje produkty (w rozbiciu procentowym z całości [100%] przychodów z eksportu) na dzień złożenia wniosku		
Proszę wskazać, czy Grantobiorca ma swoje oddziały, przedstawicielstwa zagraniczne lub sieci franczyzowe za granicą. Proszę również wskazać inne zagraniczne aktywne kanały sprzedaży swoich produktów		
Państwo	Oddział/Przedstawicielstwo/Sieci franczyzowe/Inne kanały sprzedaży	Opis

III. INFORMACJE DOTYCZĄCE WYJAZDU NA TARGI

Wnioskuje o wsparcie grantowe do udziału w targach **POLAGRA w Poznaniu w dniach 25 – 27 września 2024 r.**, w formie pomocy de minimis w wysokości nie więcej niż 70% przypadających na mnie kosztów kwalifikowanych ponoszonych przez Grantodawcę (OCRG), jednocześnie zobowiązując się do wniesienia wkładu własnego w wysokości nie mniej niż 30% przypadających na mnie kosztów netto udziału w targach ponoszonych przez Grantodawcę, powiększonego o należny podatek VAT wraz z podatkiem VAT od kwoty udzielonego wsparcia grantowego. Ww. wkład własny będzie udokumentowany w postaci faktur zakupowych za poniesione wydatki z katalogu wskazanego w pkt. II.2 w zał. nr 2 do Regulaminu przyznawania grantów, tj. Kwalifikowalność wydatków.

Potencjał eksportowy produktu/usługi promowanego na targach
Produkty/usługi z którymi Grantobiorca chce się wystawiać na targach (nazwa produktu/usługi, jego cechy szczególne)
Numer kodu PKD działalności (zgodnie z dokumentem rejestrowym), którego dotyczy produkt/usługa
Dotychczasowe rynki zbytu (kraje), na których produkt/usługa był sprzedawany (w tym też Polska)
Nowy rynek/rynki, na który zostanie wprowadzony produkt/usługa
Opis: <ul style="list-style-type: none"> • atrakcyjności/przewagi konkurencyjnej produktu/usługi dla zagranicznych kontrahentów na wskazanym rynku zagranicznym/rynkach zagranicznych istotny z punktu widzenia grup docelowych • standaryzacji i dopasowania do wymogów rynku wraz z metodologią przeprowadzonych analiz i wskazaniem źródeł danych na których się oparto.
Potencjał innowacyjny produktu/usługi ze wskazaniem, czy produkt jest nowy na rynku. Ewentualne nagrody otrzymane w związku z wdrożeniem danego produktu/usługi
Czy produkty/usługi które będą promowane na targach wymagają uzyskania stosownych uprawnień, zezwoleń, certyfikatów, norm zarówno na rynku krajowym jak i na rynku zagranicznym, a jeśli tak, to jakich i w jakim czasie nastąpi ich uzyskanie?
Doświadczenie w wyjazdach na targi w ciągu ostatnich 2 lat jako wystawca (z podaniem nazwy targów, daty, miejsca) wraz z dostarczeniem wpisu Grantobiorcy do katalogów targowych wymienionych tu wydarzeń

Cel projektu
Należy wskazać, czy w wyniku realizacji projektu: <ul style="list-style-type: none"> - rynek produktowy i geograficzny nie zmieni się; - wprowadzony zostanie dotychczasowy produkt/usługa na nowy rynek;

- wprowadzony zostanie nowy produkt/usługa na dotychczasowy rynek;
- wprowadzony zostanie nowy produkt/usługa na nowy rynek.

Potencjał kadrowy

Proszę opisać jak będzie wyglądała planowana delegacja do udziału w targach: ilość osób, ich stanowiska i zakres kompetencji, doświadczenie w obsłudze klienta zagranicznego, doświadczenie w udziale w imprezach targowo wystawienniczych, znajomość języków obcych (ze wskazaniem nazwy języka i poziomu jego znajomości).

Zgodność projektu grantowego z przepisami OOS oraz zasadą DNSH

OPIS ZASADY	UZASADNIENIE
Projekt grantowy wykazuje pozytywny lub neutralny wpływ na zasadę zrównoważonego rozwoju (polegającej na zachowaniu zasobów i walorów środowiska w stanie zapewniającym trwałe i nie doznające uszczerbku możliwości korzystania z nich zarówno przez obecne, jak i przyszłe pokolenia)	
Projekt grantowy jest zgodny z zasadą ‘nie czynić znaczących szkód’ DNSH. Sprawdza się, czy projekt wpisuje się w „typy przedsięwzięć” na poziomie FEO 2021-2027, dla których zasada DNSH jest spełniona. Sprawdzenie polega na weryfikacji czy projekt wypełnia wszystkie wymogi nałożone na dany typ działań w analizie DNSH. Kryterium uznaje się za spełnione tylko wtedy gdy dane przedsięwzięcie wypełnia wszystkie wymogi dla danego typu przedsięwzięcia czyli nie ma wpływu na żaden z sześciu celów środowiskowych, wynikających z art. 9 rozporządzenia w sprawie taksonomii (Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2020/852 z dnia 18 czerwca 2020 r. w sprawie ustanowienia ram ułatwiających zrównoważone inwestycje, zmieniające rozporządzenie (UE) 2019/2088 (Dz. Urz. UE L 198 z 22.6.2020, s. 13)	
Projekt grantowy jest zgodny z krajowymi oraz unijnymi przepisami ochrony środowiska.	

Zgodność projektu grantowego z zasadami horyzontalnymi oraz aktami prawnymi dot. niedyskryminacji

OPIS ZASADY	UZASADNIENIE
Projekt grantowy będzie miał pozytywny/ ewentualnie neutralny wpływ na zasadę równości szans i niedyskryminacji, w tym dostępność dla osób z niepełnosprawnościami	

Projekt grantowy jest zgodny z zasadą równości kobiet i mężczyzn	
Projekt grantowy jest zgodny z Kartą Praw Podstawowych Unii Europejskiej z dnia 26 października 2012 r. (Dz. Urz. UE C 326 z 26.10.2012) oraz z Konwencją o Prawach Osób Niepełnosprawnych, sporządzoną w Nowym Jorku dnia 13 grudnia 2006 r. (Dz. U. z 2012 r. poz. 1169, z późn. zm.), w zakresie odnoszącym się do sposobu realizacji, zakresu projektu i Grantobiorcy	

Odniesienie do kryteriów formalno – merytorycznych (punktowanych) wyboru grantów (opisanych w zał. nr 1 do Regulaminu)

Poniżej wymieniono wszystkie kryteria formalno – merytoryczne (punktowane), dostępne w dokumencie wskazanym powyżej. Należy po przeczytaniu informacji za co nadawane są w danym kryterium punkty, opisać sytuację Grantobiorcy w zakresie wpisania się w wymagania stawiane w kryterium. Informacje podane przez Grantobiorcę w uzasadnieniach do poszczególnych kryteriów będą pomocne przy nadawaniu punktacji podczas oceny merytorycznej projektu grantowego.

Nr	Nazwa kryterium	Uzasadnienie (bez wpisywania punktacji)
1	Wnioskodawca posiada w ofercie produkty (wyroby lub usługi), które mają potencjał eksportowy	
2	Potencjał innowacyjny produktu (wyrobu lub usługi), który Wnioskodawca będzie promował na targach	
3	Certyfikaty dotyczące firmy Wnioskodawcy: a) certyfikaty eksportowe (certyfikaty, świadectwa i atesty wyrobu wymagane w obrocie towarami na rynkach zagranicznych/danego kraju, b) certyfikaty jakości (ISO, produktów itp.) (proszę wymienić jakie oraz załączyć kopie)	
4	Przedsiębiorca posiada doświadczenie w zakresie działań promocyjno-informacyjnych (w ciągu ostatnich 2 lat) ukierunkowanych na zdobywanie nowych zagranicznych kontraktów handlowych (udział w zagranicznych targach i podobnych wydarzeniach tematycznych, udział w targach międzynarodowych w kraju)	
5	Potencjał kadrowy	
6	Strona www wnioskodawcy	
7	Ocena reprezentantów firmy podczas targów: stanowiska związane z marketingiem/handlem/	

	bezpośrednią obsługą klienta zagranicznego/stanowiska związane ze znajomością technologii produkcji i jakości promowanych na targach produktów	
8	Działalność przedsiębiorcy, którą planuje promować na targach a RSI (Regionalna Strategia Innowacji)	
9	Wnioskodawca posiada siedzibę firmy lub oddział na terenach wpisujących się w OSI krajowe i/lub w OSI regionalne	
10	Produkt/usługa Wnioskodawcy, która będzie promowana na targach branżowych wspiera transformację gospodarki w kierunku automatyzacji/cyfryzacji i/lub obiegu zamkniętego/niskoemisyjności	
11	Kryterium odprowadzania przez wnioskodawcę podatku dochodowego na terenie województwa opolskiego (PIT/CIT)	

**Oświadczenia do projektu grantowego
Internacjonalizacja i promocja gospodarcza MŚP**

realizowanego w ramach

Funduszy Europejskich dla Opolskiego 2021-2027 Priorytet FEOP.01 Fundusze Europejskie na rzecz wzrostu innowacyjności i konkurencyjności opolskiego

Działanie FEOP.01.06 Promocja MŚP, w tym wsparcie internacjonalizacji oraz promocji eksportu

Cel szczegółowy: EFRR.CP1.III - Wzmacnianie trwałego wzrostu i konkurencyjności MŚP oraz tworzenie miejsc pracy w MSP, w tym poprzez inwestycje produkcyjne

Oświadczam, że:

1. informacje zawarte w niniejszym wniosku grantowym są zgodne ze stanem faktycznym i prawnym oraz jestem świadomy/-a, że za podanie nieprawdy grozi odpowiedzialność karna.
2. zostałam/-em poinformowana/-y, że Projekt „Internacjonalizacja i promocja gospodarcza MŚP” jest dofinansowany z FEO 2021-2027 i w przypadku otrzymania dofinansowania uzyskam pomoc de minimis.
3. zapoznałam/-em się i zaakceptowałam/-em Regulamin przyznawania grantów projektu Internacjonalizacja i promocja gospodarcza MSP
4. oświadczam, że będąc osobą fizyczną lub osoby będące członkami organów zarządzających bądź współnikami niniejszego podmiotu nie zostały skazane prawomocnym wyrokiem za przestępstwo składania fałszywych zeznań, przekupstwa, przeciwko mieniu, wiarygodności dokumentów, obrotowi pieniędzmi i papierami wartościowymi, obrotowi gospodarczemu, systemowi bankowemu, karnoskarbowe albo inne związane z wykonywaniem działalności gospodarczej lub popełnione w celu osiągnięcia korzyści majątkowych
5. oświadczam, że projekt grantowy, o wsparcie którego ubiegam się w niniejszym wniosku grantowym, nie został fizycznie ukończony lub w pełni zrealizowany przed złożeniem ww. wniosku grantowego.
6. oświadczam, że jestem uprawniony do reprezentowania Grantobiorcy w zakresie objętym niniejszym wnioskiem grantowym.

7. w sytuacji wyboru projektu grantowego do wsparcia grantowego zobowiązuję się jest do wniesienia wkładu własnego w wysokości min. 30% przypadających na projekt grantowy kosztów kwalifikowanych w postaci faktur zakupowych za poniesione wydatki z katalogu wskazanego w pkt. II.2 w zał. nr 2 do Regulaminu przyznawania grantów, tj. Kwalifikowalność wydatków.
8. oświadczam, że na dany projekt grantowy nie otrzymałam/-em dofinansowania z innych źródeł,
9. oświadczam, że (należy zaznaczyć jedna z opcji): będę mógł odzyskać lub odliczyć koszt podatku VAT poniesiony w związku z realizacją działań objętych wnioskiem grantowym. W związku z tym nie wnioskuję o refundację poniesionego w ramach projektu podatku VAT.
 nie mam prawnej możliwości odzyskania lub odliczenia poniesionego ostatecznie kosztu podatku VAT i w związku z tym wnioskuję o refundację poniesionego w ramach projektu podatku VAT. Jednocześnie zobowiązuję się do zwrotu zrefundowanego w ramach projektu grantowego poniesionego podatku VAT, jeżeli zaistnieją przesłanki umożliwiające odzyskanie lub odliczenie tego podatku
 mam prawną możliwość częściowego odzyskania lub odliczenia poniesionego ostatecznie kosztu podatku VAT i w związku z tym wnioskuję o refundację tej części poniesionego w ramach projektu grantowego podatku VAT. Jednocześnie zobowiązuje się do zwrotu zrefundowanej w ramach projektu grantowego części poniesionego podatku VAT, jeżeli zaistnieją przesłanki umożliwiające odzyskanie lub odliczenie tego podatku
 nie mam prawnej możliwości odzyskania lub odliczenia poniesionego ostatecznie kosztu podatku VAT, jednak nie wnioskuję oraz nie będę w przyszłości wnioskować o refundację jakiegokolwiek części poniesionego w ramach projektu grantowego podatku VAT będę mógł odzyskać lub odliczyć koszt podatku VAT poniesiony w związku z realizacją działań objętych wnioskiem grantowym. W związku z tym nie wnioskuję o refundację poniesionego w ramach projektu grantowego podatku VAT.
10. oświadczam, że wraz z ewentualnymi podmiotami powiązanymi (tworzącymi jeden podmiot gospodarczy w rozumieniu orzecznictwa europejskiego z zakresu prawa konkurencji) nie zaliczam się do „przedsiębiorstw znajdujących się w trudnej sytuacji” ekonomicznej zgodnie z art. 2 pkt 18 rozporządzenia Komisji (UE) nr 651/2014 z dnia 17 czerwca 2014 r. uznającego niektóre rodzaje pomocy za zgodne z rynkiem wewnętrznym w zastosowaniu art. 107 i 108 Traktatu (należy zaznaczyć jedna z opcji):
11. oświadczam, że zaplanowany zakres i sposób realizacji projektu grantowego oraz inne podejmowane działania są zgodne z Kartą Praw Podstawowych Unii Europejskiej z dnia 26 października 2012 r. (Dz. Urz. UE C 326 z 26.10.2012, str. 391)
12. oświadczam, że zaplanowany zakres i sposób realizacji projektu grantowego oraz inne podejmowane działania są zgodne z Konwencją o Prawach Osób Niepełnosprawnych, sporządzoną w Nowym Jorku dnia 13 grudnia 2006 r. (Dz.U. z 2012 r., poz. 1169, z późn. zm.)
13. oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu na podstawie:
 - art. 207 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych,
 - art. 12 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,
 - art. 9 ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary.

Jednocześnie oświadczam, że jeśli w trakcie realizacji projektu grantowego znajdę się w wykazie podmiotów wykluczonych (art. 207 ustawy o finansach publicznych) niezwłocznie poinformuję o tym fakcie IZ/IP

14. nie prowadzę działalności gospodarczej w sektorach wykluczonych na podstawie art. 1 rozporządzeniu Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 352 z 24.12.2013r. str. 1),
15. W imieniu Grantobiorcy oświadczam, iż zastosowane rozwiązania w ramach projektu grantowego są w pełni zgodne z zasadami równości mężczyzn i kobiet oraz niedyskryminacji, a także podejmowane działania w ramach projektu grantowego będą miały na celu zapobieganie wszelkiej dyskryminacji ze względu na płeć, rasę lub pochodzenie etniczne, religię lub światopogląd, niepełnosprawność, wiek lub orientację seksualną zgodnie zapisami art. 7 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r

16. nie jestem podmiotem, na którym ciąży obowiązek zwrotu pomocy publicznej w wyniku decyzji Komisji Europejskiej, uznającej taką pomoc za niezgodną z prawem oraz rynkiem wewnętrznym.
17. oświadczam, że stosuję i będę stosować się do przepisów ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r. poz. 835) oraz do Rozporządzenia Rady (UE) Nr 269/2014 z dnia 17 marca 2014 r. w sprawie środków ograniczających w odniesieniu do działań podważających integralność terytorialną, suwerenność i niezależność Ukrainy lub im zagrażających i Rozporządzenia Rady (WE) nr 765/2006 z dnia 18 maja 2006 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z sytuacją na Białorusi i udziałem Białorusi w agresji Rosji wobec Ukrainy

Zgodnie z art. 13 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) zostałem poinformowany, że:

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest OPOLSKIE CENTRUM ROZWOJU GOSPODARKI ul. Krakowska 38, 45-075 Opole (NIP: 7542898797, REGON: 160128701)
2. Kontakt z Inspektorem ochrony danych możliwy jest za pośrednictwem adresu e-mail: iod@ocrg.opolskie.pl, bądź pocztą tradycyjną pod adresem wskazanym wyżej.
3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji projektu, nawiązania kontaktu w ramach tej realizacji, rozliczenia projektu (art. 6 ust. 1 lit. b,c,e RODO), oraz dochodzenie ewentualnych roszczeń.
4. Pani/Pana dane osobowe będą przekazywane hostingodawcy, dostawcą i serwisantom oprogramowania IT, oraz inny podmiotem zaangażowanym w realizację projektu.
5. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państw poza obszar Unii Europejskiej.
6. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez p okres rozliczenia FEO 2021-2027 oraz zakończenia archiwizowania dokumentacji
7. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania oraz wyrażenia sprzeciwu.
8. Podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest dobrowolne.
9. Ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy prawa.
10. Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany oraz w formie profilowania.

[] TAK OŚWIADCZAM

„Internacjonalizacja i promocja gospodarcza MŚP”

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Opolskiego na lata 2021 – 2027 Działanie 01.06 Promocja MŚP, w tym wsparcie internacjonalizacji oraz promocji eksportu.

Opolskie Centrum Rozwoju Gospodarki ul. Krakowska 38, 45-075 Opole , tel. 77 40 33 600

www.ocrg.opolskie.pl



Fundusze Europejskie
dla Opolskiego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



OPOLSKIE